(kainą nurodyti raštu ir 

žodžiu) 

100 t kaina, 

Eur su PVM 

(kainą nurodyti raštu ir 

žodžiu) 

1. Talkų metu surinktų atliekų maišų 

išvežimas iš seniūnijų ir pristatymas į 

atliekų apdorojimo įrenginius 

78,59 (septyniasdešimt 

aštuoni Eur 59 ct) 
7859,00 (septyni 

tūkstančiai aštuoni šimtai 

penkiasdešimt devyni 

Eur 00 ct) 

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

Eil. 

Nr. 

Dokumento pavadinimas 

Lapų 

skaičius 

1. Tiekėjo deklaracija 1 lapas 

2. Išrašas iš ATVR 8 lapai 

https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/Kainodarosnustatymometodikos_10_1p.pdf